Superintendéncia da Imprensa
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Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE NOTIFICACAD

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuigbes constitucionais e legais que lhe conferem o art. 71,
incise IV da Constituicao Estadual de Mato Grosso,

Considerando o disposto no artigo 121, § 12, inciso IV da Lei Complementar n? 38 de 21 de novembro de 1995 e §§ 92 & 10 do
Art. 42 do Decreto n® 1986/13;

Considerando a devolugdo do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos assinalando a inexisténcia do
endereco efou que o destinatario nao reside no endereco declinado pelo remetente, ou considerando que o Autuado reside em
lugar incerto & nao sabido.

MOTIFICA:

0= Autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionados sobre aDECISAD ADMINISTRATIVA , podendo apresentar:
RECURSO ADMINISTRATIVG: efetuar o PAGAMENTO DA MULTA COM DESCONTO DE 30% (trinta por cento), e, ou, tomar
CONHECIMENTO, no prazo de 20 (vinte) dias, a contar do guinto dia 0til da data da publicacdo deste Edital, na farma do artigo
125 da Lei Complementar n® 232 de 21/12/2005, alterada pela Lei Complementar n? 328 de 27/08/2008 & §5 92 & 10 do ArL. 42
do Decreto n.2 1986/13.

Cuiaba/MT, 16 de maio de 2022,
Mauren Lazzarethi

Secrataria de Estado de Meio Ambiente

CPF/ CNP| AUTO DE DECISAD

INFRACAD  ADMINISTRATIVA

AUTUADOD PROCESSO

DO AUTUADO

26.838.167/0001-

JOSE MILTOMN DO NASCIMENTO - ME 10 375113/2021 211532661 377/5GPASEMAS2021
;ﬁ:;iSBEEI:EtEIgEENTG IND. COM.IMP. E EXP. DE ii.SEBAZEIﬂUUl- 326180/2020 173388 1372/5GPA/SEMA/2021
JOAD VICTOR REZENDE RIBEIRO 514.214.611-53 25777/2021 200432689 995/5GPAJSEMA/2022
ELAIMNE FRANCA DE OLIVEIRA 932.291.606-06 165048/2020 20043146 51/SGPA/SEMASZ2022
SERGIO PINHEIRD COSTA 495.477.631-72 158830/2020 133352 BE9/SGPASEMAS2022
SIDMEY APARECIDO POLETINI ;3"]54311;1]001- 219260/2020 20033464  1138/5GPASEMA/2022
CRISLEIDE CORREIA MACEDO 046.038.221-70 158750/2020 173862 B05/5GPAJSEMAS2022
JoAD JOSE DA ROCHA GUIMARAES 797.975.801-30 138314/2020 5908 1194/5GPA/SEMA/2022
DAVI NAGAROTTO ME 81.677.239/0001- 129131/2020 1039513 1071/5GPAJSEMA/2022

WALDINEY DO NASCIMENTO

0o

012.307.281-63

24737172020 20033523

1342/5GPA/SEMA/2022



ALESSANDRO DOS SANTOS BATISTA

VICENTE DA COSTA SILVA

LUIZ FRANCISCO GONCALVES

AMILTON RODRIGUES DA SILVA

MARCOS ANTONIO DE 50UZA

CENTRO EDUCACIONAL KHALIL ZAHER

EMERSOMN ZANDONADI TONDATTO

ROBSOM DE BRITO ME

IARIVAN IND. COM MADEIRAS LTDA

CARLOS JOSE DA SILVA

K DOS 5ANTOS TRANSPORTES

L.R ROMAMN| CALDEIRA EPP

MOACYR BATTAGLINI

RAIMUNDO GUSTAVO COSTA DE S0OUSA

ODAIR JOSE GRACIAND DA SILVA EIRELI

ISLAYME BIANCA FERRAREZ] DA SILWVA

MARCOS ANTOMNIO BUFFON

MANTIQUEIRA ALIMENTOS LTDA

JOAD MARIANC DA SILVA

AROLDO HEZEL

BENILDO BOM DESPACHO SIQUEIRA DE QUEIRDE

QDILUCIO HENRIQUE ROSA DE JESUS

040.765.501-88

109.293.471-53

988.2688.351-68

593.461.671-49

021.481.168-94

09.688.756/0001-
40

865.791.501-49

07.929.820/0001-
01

07.618.287/0001-
67

052.130.719-88

30.536.232/0001-
20

04.642.529/0001-
&0

617.595.549-87

069.533.031-40

17.685.524/0001-
66

061.952.001-20

793.000.062-15

04.747.794/0003-
74

123.183.531-15

431.820.209-78

293.249.471-68

005.082.621-27

202688/2020 20103005

2012942020 20044467

197468/2020 20043512

92692/2020 173401

370383/2020 200131745

219475/2020 20163055

511849/2021 161155

62325/2020 193307E

21212017 108052

3042972021 211732011

183118/2020 20033297

4225762020 200332000

5205/2020 193283E

25075/2020 173866

480887/2020 20203298

406015/2020 153040

279530/2020 20203095

5571742021 213534298

330999/2020 201331613

307489/2020 201631346

299857/2020 5446

276831/2020 5703

180/5GPAJSEMAS2022

530/5GPA/SEMAS2022

374/5GPAJSEMAS2022

503/SOPASEMASZ2022

1166/5GPAJSEMAS2022

367/5GPASEMAS2022

TT9/SOPASEMAS2022

188/5GPAJSEMAS2022

355/5GPAJSEMAS2022

175/5GPAJSEMAS2022

T88/5GPASEMAS2022

1186/5GPAJSEMA/2022

TT7/5GPAJSEMAS2022

1006/5GPAJSEMA/2022

1378/5GPAJSEMA/2022

1137/5GPA/SEMA/2022

BB5/5GPASEMAS2022

173/5GPAJSEMAS2022

1300/5GPAJSEMA/2022

1299/5GPA/SEMA/2022

537/5GPAJSEMAS2022

324/5GPAJSEMAS2022



SICERO FERREIRA DA SILVA - LAVA JATO FORMULA CAR

ALEX 5ANDRO SCHEUERMANN

ALCIDIO NIEDERLE

LUILZ CARLOS DE SOUZA

EDIMAR SILAS DOS5S SANTOS

COPROCENTRO -
RURAIS DO CENT. OESTE LTDA

AGROPECUARIA GRENDEMNE LTDA FAZ. RESSACA,

CLAUDETE PULCIND

ESMAILTON SILVA DA COSTA

MARCOS FERREIRA DOS SANTOS ME

EDIANE FOGACA DOS SANTOS

I.LF SARDINHA COMERCIO DE MADEIRAS

JORGE JULIAN DE MATOS

GILDA CANDIDA FORTUNATO CARRASCO

JUVENTINA MILDA MOTA DA SILVA

JOSE BORGES MENDONCA

SILVA MAT. PARA CONSTRUCAD LTDA ME

C.A GARCIA MENDES INDUSTRIAL MADEREIRA

MOS5ILA MATERIAIS DE CONSTRUCAD LTDA ME

] sILva COMERCIO DE MADEIRA LTDA ME

Z.5 INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA EPP

COOPERATIVA DOS PRODUTORES

21.615.450/0001-
69

027.019.911-02

270.177.021-15

550.970.901-44

041.2687.591-80

37.561.008/0004-
a0

52.589.017/0003-
91

797.541.631-20

023.463.911-31

22.990.903/0001-
08

019.103.681-13

34.073.284/0001-
68

156.305.446-91

280.690.569-91

099.360.831-40

873.043.921-34

22.682.930/0001-
05

14.452.883/0001-
a5

22.036.268/0001-
16

12.567.461/0001-
20

00.333.505/0001-
78

219822/2020 20103006

2620752020 200431049

183093/2020 20033345

256867/2020 200431021

2767762020 5552

185692/2021 210431059

462546/2021 213433435

105616/2017 109809

278858/2020 0212

311185/2020 2017344

450312/2021 210433366

670772021

21113022

600893/2017 0842D

196067/2020 20033357

197372/2020 20043528

1960422020 20033416

331218/2019 1817D

346112/2017 161003

187802/2017 157473

427995/2015 109924

g5080/2021 20203359

1301/SGPA/SEMA/2022

1397/5GPA/SEMA/2022

1341/5GPA/SEMA/2022

340/5GPAJSEMAS2022

326/5GPAJSEMAS2022

535/5GPAJSEMAS2022

178/5GPAJSEMAS2022

354/5GPASEMAS2022

T87/5GPASEMAS2022

1177/5GPAJSEMA/2022

460/5GPAJSEMAS2022

1370/5GPA/SEMA/2022

956/5GPAJSEMAS2022

TT4/5GPAJSEMAS2022

258/5GPAJSEMAS2022

910/5GPASEMAS2022

5553/5GPA/SEMA/2021

105/5GPAJSEMAS2022

547/5GPAJSEMAS2022

172/5GPAJSEMAS2022

T45/5GPASEMAS2022



MARCOS BATISTA DOS 5ANTOS

MARLETE MEVES

OVANIR RODRIGUES DOS SANTOS

JAIRO DE S0UZA

MOISES GOMES DA CONCEICAD

JAIME DE AS5IS

ROSILEME PERRONI MARTINS

PAULO CESAR OLIVEIRA OLEOWISKI

VALDOMIRO DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO

INDUSTRIA DE MADEIRAS SANTOS EIRELI EPP

RIO NORTE COMERCIO DE MAEIRAS EIRELI

VILSON ANTUNES DA SILVA

011.615.492-69

056.279.569-33

144.222.627-77

951.179.621-68

019.225.661-01

114.878.369-33

974.929.571-49

060.168.491-54

384.422.721-00

01.614.517/0001-
33

17.091.981/0001-
22

22.854.896/0001-
09

945.755.681-04

480335/2020 200332568 7T18/5GPASEMAS2022

3182252020 5553

276742/2020 20203098

2699722020 20033589

2621182020 20033548

252039/2020 20043203

212125/2020 20043565

190372/2020 20043475

625051/2018 164766

369515/2017 150856

188476/2017 108067

166011/2017 160134

525486/2016 123337

superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Codigo de autenticacdo: 2209c816 ]

1287/5GPASEMA/2022

1205/5GPA/SEMAS2022

1113/5GPA/SEMA/2022

T14/5GPAJSEMAS2022

1213/5GPAJSEMAS2022

1293/5GPA/SEMA/2022

446/5GPAJSEMAS2022

598/SOPASEMAS2022

333/5GPAJSEMAS2022

TH3/5GPASEMAS2022

T65/5GPAJSEMAS2022

040/5GPAJSEMAS2022

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar


https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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